
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1395/

Código da publicação: 1395

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 08:47:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um Caminhão novo, zero km, 8x4 com plataforma fixa
sobre chassis.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um Caminhão novo, zero km, 8x4 com plataforma fixa
sobre chassis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 018 Baixar

13/06/2024 00:00:00 Recurso - Descisão da Pregoeira Baixar

13/06/2024 00:00:00 Recurso - Contrarrazões Ribeiro Baixar

13/06/2024 00:00:00 Recurso - Razões Manupa Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1395/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-caminhao-novo-zero-km-8x4-com-plataforma-fixa-sobre-chassisp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c547e81d373dba8f9ee5deb0313ed327.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82bd1cec9362cdbee8426664d124177b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb2c6ee308a6d6228af9ba280bcecad.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/353350dc76b5869dbdd38f46bedb6d02.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 Características Técnicas do Equipamento - Model... Baixar

14/05/2024 00:00:00 Edital PE nº 018-2024 - Caminhão Prancha Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae819a9e157eb44dae49adf9b99ecf5.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30801cf898548ba0b57f5872be96373a.pdf

